
PLETERNIČKI KOMUNALAC D.0.0.

Trg hrvatskih branitelja 1

34310 Pleternica

Pleternica, 14.04.2025. godine.

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13,85/15, 69/22)
direktorica Pleterničkog komunalca d.o.o. Barbara Rudež donosi

ODLUKU

o imenovanju službenika za informiranje

I.

Ovom se odlukom, Barbara Rudež, imenuje službenom osobom za pristup informacijama

(službenikom za informiranje) u poduzeću Pleternički komunalac d.o.0.

II.

Službenik za informiranje je posebna službena osoba ovlaštena za ostvarivanje prava na

pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:

1. Službenik za informiranje,

2. Oglasna ploča,

3. Povjerenik za informiranje,

4. Pismohrana- ovdje

Direktorica

Barbara Rudež

PLETERNIČKI KOMUNALAC  d.o.o.
PLETERNICA, Trg hrvatskih branitelja 1

(2


